PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA

Estado de São Paulo
“Prefeito Rolando Emboava da Costa”

 Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000
CNPJ. 44.925.279/0001-90

Email: prefeitura@florarica.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º
050/2024- Pregão Presencial nº 014/2024, objetivando a Contratação de empresas
especializadas na prestação de serviços de locação de tendas; arquibancadas cobertas; pisos
com estrutura metálica; gradil; palco; camarins; gerador; banheiros químicos; banheiros
químicos para portadores de necessidades especiais – PNE; sonorização; iluminação;
painel de LED; seguranças desarmadas; brigadistas; brinquedos recreativos; jogos de
mesas e cadeiras; caixas térmicas e fechamento de metal para eventos de grande porte pelo
período de 12 (doze) meses, e ADJUDICO para as empresas os seguintes itens e valores:

À empresa EDGAR SOARES PEREIRA – ME, inscrita no CNPJ nº 14.217.536/0001-78,
nos itens: 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 20; 21; 22; 23; 24; 25;
26; 27; 28; 29; 30; 31; 32 e 33.
Totalizando um valor de R$ 1.313.515,00 (um milhão, trezentos e treze mil, quinhentos e
quinze reais).

E à empresa VOP SEGURANÇA LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº 32.391.325/0001-39,
no item: 19.
Totalizando um valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)

Convoque a empresa vencedora para a assinatura da Ata de Registro de Preço, no prazo
estipulado em edital.

Publique-se.

Prefeitura Municipal de Flora Rica, 29 de agosto de 2024.

________________________________
Fabio Luiz Florentino de Faria

Prefeito em Exercício

*Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade